
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和４年１月２８日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和4年1月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 動物用麻酔装置ほか５品目　数量:1式 豊田市動物愛護センター 買入
 医療･理化学＊

医療機器
動物愛護センター 中北薬品（株）　岡崎支店 \7,881,000

2 令和4年1月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 物置　数量:2式
猿投コミュニティセン
ター（豊田市猿投町）及
び石野交流館（豊田市力

買入
 荒物･雑貨

金物類
警防救急課 （有）タケヨシ　　 \940,000

3 令和4年1月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 アルミプレートほか８品目　数量:1式
西山倉庫（豊田市栄生
町）

買入
 医療･理化学＊

測量機器
農地整備課 （株）近藤インスツルメンツ　　 \682,200

4 令和4年1月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 三方扉標準型舟底コンテナ　数量:1台
豊田市公設地方卸売市場
（豊田市高崎町）

買入 機械･器具 卸売市場 （有）タケヨシ　　 \1,230,000

5 令和4年1月27日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

601 薬品在庫管理システム　数量:1式
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 医療･理化学＊

医療機器
地域包括ケア企画
課

（株）ワキタ商会　岡崎営業所 \561,000

6 令和4年1月27日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

602 空気圧式マッサージ器　数量:1式
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 医療･理化学＊

医療機器
地域包括ケア企画
課

（株）八神製作所　長久手営業所 \320,000

7 令和4年1月27日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

603 体育館アリーナスピーカーガード　数量:1式
松平体育館（豊田市九久
平町）

買入
 機械･器具

電気機器
生涯スポーツ推進
課

豊田電気（株）　　 \687,000

8 令和4年1月27日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

604 高圧空気容器　数量:3本 豊田市中消防署 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（中）管理課 トヨタ防災（株）　　 \420,000

9 令和4年1月27日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

606 共通依頼消耗品（その３１）　数量:1式 清掃業務課ほか１０箇所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）杉屋事務器　　 \125,213

1/10



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

動物愛護センター

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
医療機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\7,881,000 落札中北薬品（株）　岡崎支店

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金7,999,000円

金7,881,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和4年1月27日

落 札 年 月 日 令和4年1月27日

豊田市動物愛護センター
令和4年3月29日

落 札 金 額 中北薬品（株）　岡崎支店

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

動物用麻酔装置ほか５品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

201

2/10



※

順 順

－ 1

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

警防救急課

営業品目

 荒物・雑貨
金物類---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,099,000\1,177,000 \940,000（有）タケヨシ　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金940,000円

金940,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和4年1月27日

落 札 年 月 日 令和4年1月27日

猿投コミュニティセンター（豊田市
猿投町）及び石野交流館（豊田市力
石町）

令和4年3月18日

落 札 金 額 （有）タケヨシ　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

物置　数量:2式

---------------

電子入札種別

202

3/10



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

農地整備課

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
測量機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\682,200 落札（株）近藤インスツルメンツ　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金831,700円

金682,200円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和4年1月27日

落 札 年 月 日 令和4年1月27日

西山倉庫（豊田市栄生町）
令和4年3月25日

落 札 金 額 （株）近藤インスツルメンツ　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

アルミプレートほか８品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

203

4/10



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

卸売市場

営業品目

機械・器具
---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\1,230,000 落札（有）タケヨシ　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,230,000円

金1,230,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和4年1月27日

落 札 年 月 日 令和4年1月27日

豊田市公設地方卸売市場（豊田市高
崎町） 令和4年3月31日

落 札 金 額 （有）タケヨシ　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

三方扉標準型舟底コンテナ　数量:1台

---------------

電子入札種別

204

5/10



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

地域包括ケア企画課
医療・理化学・計測機

 器
医療機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定（株）ワキタ商会　岡崎営業所 ---------------\561,000

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

薬品在庫管理システム　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年1月27日

令和4年3月25日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

601

業 者 名 （株）ワキタ商会　岡崎営業所

豊田地域医療センター（豊田市西山
町）

金561,000円
決 定 金 額

見積徴収年月日

6/10



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

地域包括ケア企画課
医療・理化学・計測機

 器
医療機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定（株）八神製作所　長久手営業所 ---------------\320,000

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

空気圧式マッサージ器　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年1月27日

令和4年2月25日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

602

業 者 名 （株）八神製作所　長久手営業所

豊田地域医療センター（豊田市西山
町）

金320,000円
決 定 金 額

見積徴収年月日

7/10



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

生涯スポーツ推進課
 機械・器具

電気機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定豊田電気（株）　　 ---------------\687,000

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

体育館アリーナスピーカーガード　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年1月27日

令和4年3月25日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

603

業 者 名 豊田電気（株）　　

松平体育館（豊田市九久平町）

金687,000円
決 定 金 額

見積徴収年月日

8/10



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

（中）管理課
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定トヨタ防災（株）　　

内外ガード（株）　　

---------------

---------------

\420,000

\426,000

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

高圧空気容器　数量:3本

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年1月27日

令和4年3月31日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

604

業 者 名 トヨタ防災（株）　　

豊田市中消防署

金420,000円
決 定 金 額

見積徴収年月日

9/10



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

契約課
 文房具・事務用機器

文房具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定（株）杉屋事務器　　 ---------------\125,213

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

共通依頼消耗品（その３１）　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年1月27日

令和4年2月4日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

606

業 者 名 （株）杉屋事務器　　

清掃業務課ほか１０箇所

金125,213円
決 定 金 額

見積徴収年月日

10/10


